Подключение разрешаю

Заместитель председателя правления ДНП «Бриллиант» по строительству

____________________А.В.Поленов

 «____»______________20___г.

	Председателю Правления ДНП «Бриллиант»
от члена Партнерства

_______________________________________

ул.____________________________ уч.№___

 тел.___________________________________

Заявка – обязательство.
	Прошу Вас подключить к электрическим сетям ДНП «Бриллиант» энергоприни-мающие устройства моего участка, трехфазным напряжением, мощностью ____ кВт.
Со своей стороны обязуюсь:
1. Выполнить технические условия.
2. Выполнить повторное заземление нулевой защитной жилы питающего провода (кабеля), разделить нулевой защитный («земля») PEN провод на нулевой рабочий-N и «землю»-PE в точке установки вводного автоматического выключателя.
3. Ежемесячно, не позднее 15 числа следующего месяца, оплачивать абонентскую плату за потребляемую электроэнергию на основании показаний счетчика по установленным тарифам, утвержденным Общим собранием (собранием уполномоченных) ДНП «Бриллиант». В случае просрочки платежа, оплачивать пени 0,5% от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.
4. Не допускать подключения электроприборов с нарушением схемы учета электроэнергии, а также подключения «субабонентов» без разрешения Правления ДНП «Бриллиант».
5. Выполнять правила эксплуатации электроустановок и нести ответственность за выполнение правил техники безопасности.
6. Обеспечить сохранность пломб на узле учета.
7. Немедленно сообщать в Правление об авариях и неисправностях приборов учета.
8. Не переносить самостоятельно узел учета без согласования с ответственными лицами ДНП «Бриллиант».
9. В случае нанесения ущерба линиям электропередач (опорам или проводам) – оплатить восстановительные работы в полном объеме.
10. Беспрепятственно допускать ответственных лиц ДНП «Бриллиант» для контроля показаний электросчетчика, его пломбирования, а также проверки электро-установок участка.
11. Устранять замечания и неисправности, выявленные ответственными лицами ДНП «Бриллиант», в установленные предписанием сроки.
12. В случае нарушения своих обязательств, а также правил и нормативов по эксплуатации электроустановок или нанесении ущерба ДНП «Бриллиант», обязуюсь возместить причиненный моими действиями или бездействием ущерб в размере 100% и понести наказание, определенное Общим собранием (собранием уполномоченных) ДНП «Бриллиант».

«____» ____________ 20___ г.         __________________ / __________________________ /